
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 augustus 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. het Jaarrapport ARCG 2012 en 
2. de Begroting ARCG 2014 voor kennisgeving aan te nemen en ten aanzien van de (ont-

werp)begroting desgewenst uw zienswijze aan het bestuur ARCG kenbaar te maken. 
 
Haren, 30 september 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


